Aluminiumfront vit till Luro vagg. Foér ljusdatafiler med samtliga
tillbehor vanligen ladda ner Cardi:s DIALux Plugin in har;
https://lwww.https://www.cardi.se/nedladdning/dialux
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Farg Vit Typ av tillbehor Dekorelement
Hojd 5 mm Diameter 85 mm
Material Aluminium
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Belysning frin Elektroskandia



Mattritning Ljusfordelningskurva

Cebe Belysning
( m m) E7473081 + E7474632
90° ;
/
(\
75° —
40
60° 60
80
100
45°
120
30° 15°

0° 15° 30°
| 4/> it cd
i \
\

3 8 5 — cojci180

—— (90/C270

www.cardi.se

CARDI

Belysning frin Elektroskandia



